dovrà tenerne in debita considerazione per la formulazione della propria offerta di 
ribasso in sede di appalto. 

Art. 2 - Ammontare dell’appalto 

L'importo complessivo dei lavori e delle provviste compresi nell'appalto secondo quanto 
di seguito indicato, ammonta a € 33.500,00 (diconsi Euro trentatremilacinquecento/00). 
L’importo dei lavori posti a base dell’affidamento è definito come segue: 

Importi in Euro Colonna a) Colonna b) Colonna a + b) 

Importo 
soggetto a 

ribasso 

Oneri di 
Sicurezza 

Importo totale 
lavori 

1 a CORPO 32.450,89 € 1.049,11 € 33.500,00 €